Estado de Santa Catarina
Município de Irati

CONTRATO N° 080/2017 DE 29 DE DEZEMBRO DE 2017.

TERMO ADITIVO N° 01 AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS MONITOR SOCIAL NO PROGRAMA DE SERVIÇO DE CONVIVENCIA E FORTALECIMENTO DE VINCULOS (SCFV) Nº 037/2017, QUE ENTRE SÍ FAZEM O MUNICIPIO DE IRATI E IMARA APARECIDA RIBOLDI

MUNICIPIO DE IRATI entidade de direito público interno, inscrita no CNPJ do MF sob o nº 95.990.230/0001-51, com sede à Rua João Beux Sobrinho, nº 385, neste ato representada pelo Prefeito Municipal, Sr. Neuri Meurer, CPF N.º 460.339.639-20, Carteira de Identidade N.º 1.277.885-0, residente na Rua Eugenio Fante, nº 100, centro, neste Município, doravante apenas simplesmente chamada de CONTRATANTE, e, de outro lado IMARA APARECIDA RIBOLDI, com sede na Rua Tiradentes sn, Centro, na cidade Irati, Estado de Santa Catarina, inscrito(a) no CPF sob o nº. 045.563.019-47, neste ato representado por seu representante legal Senhora, IMARA APARECIDA RIBOLDI, doravante denominada simplesmente de CONTRATADA

CLAUSULA PRIMEIRA – DO OBJETO
O presente Termo Aditivo tem por objeto a prorrogação de vigência do referido contrato para o exercício de 2018, conforme cláusula abaixo:

CLAUSULA SEGUNDA – DA VIGÊNCIA
A vigência do presente termo aditivo será de 31 de dezembro de 2017 a 31 de dezembro de 2018.

CLAUSULA TERCEIRA – DA RATIFICAÇÃO
Ficam ratificadas as demais clausulas e condições dos Contratos originais, não modificadas pelo presente instrumento.

E para firmeza, e como prova de assim haverem, entre si, ajustado e contratado, é lavrado o presente Termo Aditivo, em 02 (duas) vias de igual teor e forma, que, depois de lido e achado de acordo, é assinado pelas partes contratantes para que surta os seus jurídicos e legais efeitos.

 	Irati/SC, 29 de dezembro de 2017.

NEURI MEURER                                 	IMARA APARECIDA RIBOLDI
Prefeito Municipal			                       CONTRATADA
CONTRATANTE

	TESTEMUNHAS:
	SERGIO PACHECO
CPF: 030.309.598-86
	ROBERTO MIGLIORINI
CPF: 037.181.679-30

EXTRATO CONTRATUAL

	Contrato N.º:
	080/2017

	Data:
	[bookmark: _GoBack]29/12/2017

	Contratante:
	Município de Irati

	Contratada:
	Imara Aparecida Riboldi

	Objeto:
	PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ORIENTADORA SOCIAL NOS TURNOS MATUTINO E VESPERTINO.

	Vigência:
	31/12/2017 a 31/12/2018

	Recursos:
	Projeto Atividade:
	 2031

	Elemento:
	33.90.36.00.00.00.00.0352– Aplicações Diretas

	Assinaturas:
	Neuri Meurer, pela Contratante e Imara Aparecida Riboldi pela Contratada.

Irati – SC, 31/12/2017

NEURI MEURER
Prefeito Municipal